

**OHJ Holding ApS**  
**CVR-nr. 25447395**  
**Smidstruplund 1B**  
**2950 Vedbæk**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**



Navn: Ole Hartvig Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OHJ Holding ApS  
Smidstruplund 1B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25447395  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ole Hartvig Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt og udgør 437 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Den tilknyttede virksomhed Vich 4080 ApS' hovedaktivitet er at eje 8% af et hotelkompleks i Tyskland. I henhold til årsrapporten for Vich 4080 ApS for 2014 er værdiansættelsen af ejerandelen i det tyske kompleks behæftet med usikkerhed. Dermed er værdiansættelsen af kapitalandelene i Vich 4080 ApS samt af tilgodehavendet heri behæftet med tilsvarende usikkerhed.

Kapitalandelene i Vich 4080 ApS er pr. 31. december 2015 værdiansat til 213 t.kr., og tilgodehavendet i selskabet udgør 759 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(100.997)	(86)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(100.997)</b>	<b>(86)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(170.585)	(1.556)
Andre finansielle indtægter	1	911.147	730
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>639.565</b>	<b>(912)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(202.132)	(158)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>437.433</u></b>	<b><u>(1.070)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		437.433	(1.170)
		<b><u>437.433</u></b>	<b><u>(1.070)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.999	384
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>212.999</u>	<u>384</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>212.999</u>	<u>384</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.940	884
<b>Tilgodehavender</b>		<u>758.940</u>	<u>884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.233.376	4.674
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.233.376</u>	<u>4.674</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>298.044</u>	<u>197</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.290.360</u>	<u>5.755</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.503.359</u></u>	<u><u>6.139</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.176.948	5.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital</b>		<u>6.301.948</u>	<u>5.965</u>
Skyldig selskabsskat		154.581	131
Anden gæld		46.830	43
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>201.411</u>	<u>174</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>201.411</u>	<u>174</u>
<b>Passiver</b>		<u>6.503.359</u>	<u>6.139</u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.739.515	100.000	5.964.515
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	437.433	0	437.433
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.176.948</b>	<b>0</b>	<b>6.301.948</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.545	37
Renteindtægter i øvrigt	3.255	5
Dagsværdireguleringer	687.936	632
Øvrige finansielle indtægter	185.411	56
	<b>911.147</b>	<b>730</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	190.374	158
Regulering vedrørende tidligere år	11.758	0
	<b>202.132</b>	<b>158</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.485.599
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.485.599</b>
Nedskrivninger primo		(3.102.015)
Andel af årets resultat		(170.585)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.272.600)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>212.999</b>

Den tilknyttede virksomhed Vich 4080 ApS' hovedaktivitet er at eje 8% af et hotelkompleks i Tyskland. I henhold til årsrapporten for Vich 4080 ApS for 2014 er værdiansættelsen af ejerandelen i det tyske kompleks behæftet med usikkerhed. Dermed er værdiansættelsen af kapitalandelene i Vich 4080 ApS samt af tilgodehavendet heri behæftet med tilsvarende usikkerhed.

Kapitalandelene i Vich 4080 ApS er pr. 31. december 2015 værdiansat til 213 t.kr., og tilgodehavendet i selskabet udgør 759 t.kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Vich 4080 ApS	Hørsholm	ApS	100,00	212.999	(170.584)
				<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			<u>Antal</u>		
Anpartskapital			125	1.000,00	125.000
			<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.